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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – 
wyjaśnia się i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:   

 
Budowa urządzenia dźwigowego zewnętrznego w budynku Zespołu Szkół im. M. 

Konopnickiej w Pyskowicach w ramach projektu „Kształcenie zawodowe w Powiecie 
Gliwickim zgodne z potrzebami transformacji regionu” dofinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej (Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji) w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
zdolności technicznej lub zawodowej z: 
„wykonali w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli 
minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie zewnętrznego szybu dźwigowego 
o konstrukcji stalowej wraz z urządzeniem (dźwig osobowy)” 
Na 
„wykonali w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończyli minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie zewnętrznego lub 
wewnętrznego szybu dźwigowego o konstrukcji stalowej wraz z urządzeniem (dźwig 
osobowy)”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
zdolności technicznej lub zawodowej. 
 
Pytanie 2 
1. Jakie wymiary kabiny są wymagane i jaki udźwig? W Polsce przepisy stanowią, że dla osoby 
na wózku wystarczy kabina 1400x1400, przy udźwigu minimalnym 780 kg. Na rys. „rzut 
przyziemia” jest wrysowana kabina (wymiary prawdopodobnie 1400x1500) oraz na 
pozostałych (wymiary prawdopodobnie 1400x2000). 2. Kabina 1400 x 2000 ma udźwig 
minimalny 1200 kg. Czy możliwe jest zmniejszenie udźwigu do 1200kg? 3. Proszę podać 
długość przewodu typu N2XH 5x6 mm² zasilającego szafę sterową. Główna tablica rozdzielcza 
nie jest uwzględniona na rysunkach. 
Odpowiedź: 

Zamawiający w projekcie technicznym (I. Część konstrukcyjna, pkt 6 lit. b) zmienia zapis 

Specyfikacja techniczna dźwigu Q=1500 kg na Specyfikacja techniczna dźwigu Q=1200 kg oraz 

zapis parametru technicznego udźwig: min 1500 kg na udźwig: min. 1200 kg. Pozostałe zapisy, 

w tym wymiary kabiny i szybu, pozostają bez zmian. 
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Jednocześnie Zamawiający uzupełnia dokumentację o rysunek z oznaczeniem lokalizacji 

rozdzielni głównej. Ponadto Zamawiający informuje, iż z rozdzielni głównej są wyprowadzone 

przewody (zasilania dla urządzenia oraz przewód przeznaczony do wpięcia do systemu p.poż. 

budynku) zlokalizowane w pobliżu zewnętrznej ściany budynku w obszarze planowanej 

instalacji urządzenia. 

 

 

 

 
 
 
     WICESTAROSTA GLIWICKI 
     Paweł Bryła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- Rysunek z oznaczeniem lokalizacji rozdzielni głównej 
 
Otrzymują: 

1) Adresat 
2) A/A 

Sporządziła: 
Anna Milewska-Stempin, Kierownik Referatu w Wydziale Inwestycji, Funduszy i Zamówień Publicznych,  
tel. 32 332 66 07 


